
1 & | 5a fará | 26/Set/2013 -Edição n" 90 52 <•< «»-» . . -

SECRET AR IA DE ESTADO 1 ) N {. pO<MlM|rç]^
RESULTADO DE LIU * ,

Protocolon.0 12.072.983-7 •* ' f;rt£3K5£Í LOCA
PREGÃO ELETRÒNIC0254/20B-SF.SA- 1 « : """"J»*' ********
LABORSYS PRODUTOS DIAGNÓSTICOS li ' ' 0B«trNflto«rwiil*
08, 09, 10 e i 4, R$ 114.298,00 ' 0Jáffo ÒfitólC
1NDUSLAB COMERCIO DE PROD PARA l ' , 13*^82126

INTERL AB DISTRIBUIDORA DE PROD. ( IF i f*» *al*^fJíft^
03, 04, 11,12, 13 e 19, R$69.800,00 | J. ti'*'**'"*8*

Curitiba, 26 de seieu l - 1 ' í & ílini.ySjnsÃfti^ j , , , * ^ ' « x>sl* SÍPSsTOrW^p^"
Coordenador de Licitaçdes

Caetano da Rocha
R$98,00 -90245/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n." 11. 625.676-2
PREGÃO ELETRONICO 266/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA, lote
único, RS 5.059.80

Curitiba, 2t* de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Kocha
R$72,00 -90254/201 3

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolon0 12. 016. 492-9
PREGÃO ELETRONICO N" 247/201 j-SESA- (ADJUDICADOS)
Q1AGEN BIOTECNOLOGIABRASIL LTDA, lote único, R$ 205.080.00

Curitiba, 26 de setembro de 201 3
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha

dALParan*

rWMWWtoOfettttj' \. e $jtMvtó

09#013 | PAQjq
IstoriBpsiWHSbftKSB., já

l ^

SECRET

1ÍX

OtUliTO Promovi
consonância com a
de Ksímd:*s Rurais
Al.-rOPJ7.AC.AO
VIlif iNCIA: 18 (de
imprensa oficial do t
DOTAÇÃO ORÇAI*
ASSINATURAS: S
respeclivos municia

* OÚr» ttótía! Certí&adc^^UÍBéole**' ^ j]

fw; |'*,_ _ _ _

àíj-^í $

S8WO.OO 409 11

X d O t O O O 478 13

^4 9 1 3

s ( I||. &$ 000 OU S2 1 n 24 r 9 li

íSl ! ^2 "o^onco 4fJ4 n 2400 1 5

yjjdplTO 71 ̂ ^ 00 Í70/ 13 24 r 9 j í

riíe CíUie]o J

R$ 312,00 - 90257/2013

VRIADE KSTADO DA AGRICULTURA E DO
ABA ST F (MM FATO - SEAI3

HIATOS I>i; CONVÉNIOS í-iRMADOS

r a recuptraçâc de trechos de estradas rui tu s cm
s diretri/es do Projeio de Recuperação da Truffgahilkiiídt!

íecrero EMai.luíil 65 1 5/201 2,
lioiio) mest-s a contar da data de publicação de extraio na
stado

DENTARIA: 650220601044257. 33404101-Fonle H'0
ecretário de listado da Agncu íura t; Prefeitos dos
os conforme tabela a seguir:

| SIDN° j MUNICÍPIO

i 1 1 .661 .682-3 i Agudos do Sul

| 11.962.358-8 1 Angulo

! U.005. 714-6 1 António Olmto

R$ 48,00 -90027/201 3 1 1 J 1 S 0 0 4 3 Cal t /a ldoSul

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolon0 12.089.372-6
PREGÃO ELETRONICO N° 270/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
CBE EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS, lote único, RS 12,409,77

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R$48,00 -90049/2013

í Secretaria de Estado da
Agricultura edoAba^tecifíííento

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO- SEAB

EXTRATOS DE CONVENTOS FIRMADOS

OBJETO: Promoção da produção e (Ia produtividade agrícola das
propriedades de agricultores familiares dos municípios, mediante a aquisição e
incorporação de corretívos agrícolas - Programa de Apoio ao Manejo e
Fertilidade do Solo 20 13.
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: SIDn" 11.764.973-3 em 27/5/2013.
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses a contar da data de publicação do extraio na
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 650220601044257.33404101-fonte 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios, conforme tabela a seguir:

SIDN" 1 MUNICÍPIO ! VALOR N° 1 ASS.
i RS TERMO

11.914.701-8 AgudosdoStil i 80.000,00 497/13 24/09/13

12.062.223-4 Alto Paraíso i 61.380.00 501/13 j 24/09/13

11.949.377-3 Cambará 76.000,00 475/13 í 24/09/13

11.875.696-7 Conselheiro "600000 474/13 24'09'H
j Mairinck ' '

11.914.649-6 Coibélia 88.000.00 500/13 j 24/09/13

11.914.955-0 (Cruzeiro do Sul 88.000,00! 520/13 24/09/13

11.867.315-8 Grandes Rios : 100.000,00 476/13 24/09/13

12.101.180-8 Inajá 88.000,00 502/13 24/09/13

11.914.963-0 | Marilena ; 88.000,00 j 503/13 j 2-1/09/13

1 1 948 Í28 (1 t J

rtipo do Tenente

ii igai o

12 119.441-4 ! Caramnéi

11.764.954-7 i Choninzinho

11 875 68^ 1 , C cn Uheiro Mainnck

1 1 149 372 . j t oinelio Procópio

ronel Vivida

1 1 «8 S83 ( Corumbatai do Sm

11948.264-0 Cruzeiro do Sul

í*. 124 7e>7 ( í sperancaNova

I O". (84 ( | d loxim

] 101 84 ( (juairacá

1 1 J4« 78 l | ibaili

1_ 101 Hl f ! Ire l i

I I ;K4 < 42 0 ílimbaracá

11.764.990-3 | Jupira

11.914.813-8 i Jaboti

1 1 At T I n innpol i s

U ) 1 l x^ ~> \r lena

1 U •• ( ""O-t V

11 J14 ,,4 9 \

ir t pohs

uidor

VAI .OR
R$

40.000,00

24.000,00

24.000,00

40.000,00

24,000,00

24.000,00

33.000,00

52.500,00

33.000,00

24.000,00

5~. 500,00

3 1 .500,00

31.1 03,00

3 1 .500,00

23 970,00

22.000,00

42.000,00

24.000,00

24 .000,00

4(1.000,00

40.000,00

24.000,00

22.000,00

24.000.00

33.000,0(

11 1 1 4 C 4 S S | Missal ! 42.000,00

U)\l 0 8 \o\ollacolomi | 24.00(1,00

1 1 jír " ( 9o 4 p rd 0 do Norte | 24000,00

1 ' 0^ 7io-2 , P udo Frontin

11.914.616-0 1 Peabiru

11 te" 177 ( P ddn Ferreira

1^ 101 186-7 í QLerència do Norte

11.914.695-0 Rio Negro

3 1 3f>7 476-6 | Jíondon

1 1 948 ^72-0 j Santo Inácio

i M 9|4 967-3 i São .loao do Caiuá

' 1 1 .884.246-4 Saudade do Iguaçu

| 12.119.442-2 Sengès

1 1 1 . 967698-0 ! Tamamna

j 1! 867. 515-0 Tapira

24.000,00

33.000,10

50.000,00

33.000.00

34.000,00

33 .000,00

88.000,00

23.000,00

22.000,00

31.500,00

30.000,00

| 40.000,00

'1 1 RM ) '

504 1

4, j

48 13

Jtf J
4S 1

5 I ( 1

511 1

505/13

473 1

5 0 1 3

51C

477 1

4S /l

498 1

4S4

490

485 1

508 1

481 1

515 1

5 13

3

4 !

IM

49 |

507 13

5(U

517/13

488/1-

479/1 "

514/13

DATA
XS

40 13

4 ( 9 1

t 13

4 J9 1

4 13

•t 1)

24 9 1

24/09/13

24 ( 9 H

24 ) 13

i ) n

4 0 1

4 13

4( 1

4 9 1

l ) 13

( 1

4 11 13

4 ( l i

24 9 1

4 13

t i 1

1 9 1

l W 1

4 > 1

24 ) 13

4 ( > H

24/09/13 '

M I 9 13

24 09 13

M fí 13

493/13 24/09/13

482/1 ?

480/13

468/13

496/1 3

471/13

512/13

523/13

472/13

24/09/13 i

24/09/13

24/09/13

24/09/13 1

24/09/13 i

24/09/13 1

24/09/13 j

24/09/13 j

R$576,00 -90285/2013


